



mc17es5f5e5489

Městská část Praha 17

Žalanského 291/12b

163 00 Praha - Řepy

V Praze dne 4. srpna 2016

Žádost o poskytnutí informace

žádá na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), poskytnutí níže specifikovaných informací. Požadované informace se týkají smluvních vztahů uzavřených mezi městskou částí a stavebníky na území městské části.

Konkrétně žadatelka požaduje poskytnutí následujících informací:

- 1) Sdělení, zda městská část uzavřela od 1. 1. 2007 do současnosti smlouvu (např. darovací, o spolupráci), ve které budoucí stavebník poskytuje finanční plnění městské části a městská část se zavazuje poskytnout budoucímu stavebníkovi součinnost.
- 2) Sdělení, zda městská část uzavřela od 1. 1. 2007 do současnosti plánovací smlouvu ve smyslu § 66 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.
- 3) Kopie smluv uvedené v bodě 1) a 2), pokud došlo k jejich uzavření.
- 4) Všechna správní rozhodnutí, která byla vydána v souvislosti se smlouvami v bodě 1) a 2), pokud existují.

Požadované informace zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě v elektronické podobě, nebo pokud to nebude možné, prostřednictvím poštovních služeb na níže uvedenou adresu. Žadatelka trvá na přímém poskytnutí informací. V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte

S pozdravem



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Tajemník

Vaše značka

Naše značka
Č. j.: ÚMČP17 011554/2016/KTA/Kon
Sp. zn.: S-ÚMČP17 011554/2016/2

Vyřizuje / linka
Konopasková M. I. 519

Datum
10.8.2016

Odpověď na žádost dle § 106/1999 Sb.

Vážený pane,

v návaznosti na Váš dotaz dle zákona 106/1999 Sb. ze dne 4.8.2016 Vám sdělujeme následující informace.

Městská část neuzavřela od 1.1.2007 žádné smlouvy, ve kterých by budoucí stavebník poskytoval městské části finanční plnění. Stejně tak neuzavřela městská část po 1.1.2007 plánovací smlouvu ve smyslu § 66 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb.

S pozdravem

Ing. Lubomír Němejc
Tajemník